



MS Malerfirmaet ApS

Løjenkærvej 8, Løjenkær

8300 Odder

CVR-nr. 29632189

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2016


Mærk Spong
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MS Malerfirmaet ApS Løjenkærvej 8, Løjenkær 8300 Odder
Telefon	86929491
CVR-nr.	29632189
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Mark Spong, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz Registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Havnegade 2 8000 Århus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre alt forefaldende malerarbejde for såvel private som firmaer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -107.299, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 129.537, og en egenkapital på kr. -108.422.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Der er negativ egenkapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes tilført igennem de kommende års løbende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		260.948	312.744
Personaleomkostninger	1	-340.890	-344.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-156
Driftsresultat		-84.942	-32.104
Finansielle indtægter		5	49
Finansielle omkostninger		-2.562	-3.443
Resultat før skat		-87.499	-35.498
Skat af årets resultat	2	-19.800	7.700
Årets resultat		-107.299	-27.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.299	-27.798
		-107.299	-27.798



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.000
Materielle anlægsaktiver		0	5.000
Anlægsaktiver		0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.210	32.805
Periodeafgrænsningsposter		0	8.144
Udsudte skatteaktiver		0	19.800
Tilgodehavender		57.210	60.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		39	46
Værdipapirer og kapitalandele		39	46
Likvide beholdninger		72.288	87.828
Omsætningsaktiver		129.537	148.623
Aktiver		129.537	153.623



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-233.422	-126.123
Egenkapital		-108.422	-1.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.215	43.934
Anden gæld		119.556	89.470
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.188	21.342
Kortfristede gældsforpligtelser		237.959	154.746
Gældsforpligtelser		237.959	154.746
Passiver		129.537	153.623
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	289.920	291.438
Pensioner	48.000	48.000
Omkostninger til social sikring	2.970	5.254
	<u>340.890</u>	<u>344.692</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	19.800	-7.700
	<u>19.800</u>	<u>-7.700</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-126.123	-98.325
Årets tilgang	-107.299	-27.798
Saldo ultimo	<u>-233.422</u>	<u>-126.123</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.